
Schützenbus 2019

Linie 1   Kolpingstraße - Rißegg - Rindenmoos - Mittelberg - Kolpingstraße

So,21.07 sonntags Fahrten ab Freitag, 12.07. bis  Samstag, 20.07.19
Kolpingstraße/Tiefgarage Steig 1 09:21 13:30 16:45 18:45 18:45 19:45 20:45
Bürgerheim/Arbeitsamt 09:24 13:33 16:48 18:48 18:48 19:48 20:48
Polizei/BSZ 09:25 13:34 16:49 18:49 18:49 19:49 20:49
Rißegg Steige 09:27 13:36 16:51 18:51 18:51 19:51 20:51
Rißegg Birkenäcker 09:29 13:38 16:53 18:53 18:53 19:53 20:53
Rißegg Teich 09:30 13:39 16:54 18:54 18:54 19:54 20:54
Rindenmoos 09:33 13:42 16:57 18:57 18:57 19:57 20:57
Stadtfriedhof 09:36 13:45 17:00 19:00 19:00 20:00 21:00
Hühnerfeld 09:37 13:46 17:01 19:01 19:01 20:01 21:01
Amriswilstraße 09:37 13:46 17:01 19:01 19:01 20:01 21:01
Astiallee 09:38 13:47 17:02 19:02 19:02 20:02 21:02
Berliner Platz/Valenceallee 09:39 13:48 17:03 19:03 19:03 20:03 21:03
Waldseer Str./Mittelberg 09:41 13:50 17:05 19:05 19:05 20:05 21:05
Bürgerheim/Kolpingstraße 09:42 13:51 17:06 19:06 19:06 20:06 21:06
Kolpingstraße/Tiefgarage Steig 1 09:43 13:52 17:07 19:07 19:07 20:07 21:07 23:15 00:15 01:15 02:15 03:15
Bürgerheim/Arbeitsamt 23:18 00:18 01:18 02:18 03:18
Polizei/BSZ 23:19 00:19 01:19 02:19 03:19
Rißegg Steige 23:21 00:21 01:21 02:21 03:21
Rißegg Birkenäcker 23:23 00:23 01:23 02:23 03:23
Rißegg Teich 23:24 00:24 01:24 02:24 03:24
Rindenmoos 23:27 00:27 01:27 02:27 03:27
Stadtfriedhof 23:30 00:30 01:30 02:30 03:30
Hühnerfeld 23:31 00:31 01:31 02:31 03:31
Amriswilstraße 23:31 00:31 01:31 02:31 03:31
Astiallee 23:32 00:32 01:32 02:32 03:32
Berliner Platz/Schlierenbachstr. 23:33 00:33 01:33 02:33 03:33
Schlierenbachstraße 23:34 00:34 01:34 02:34 03:34
Schießstand 23:35 00:35 01:35 02:35 03:35
Waldseer Str./Mittelberg 23:37 00:37 01:37 02:37 03:37
Bürgerheim/Kolpingstraße 23:38 00:38 01:38 02:38 03:38
Kolpingstraße/Tiefgarage Steig 1 23:39 00:39 01:39 02:39 03:39

Bitte beachten Sie, dass von Montag bis Freitag auch die Kurse der Stadtlinien - ab 17 Uhr - zum Schützenbustarif angeboten werden.

Schützenbusfahrplan2019-Druckfahrplan



Schützenbus 2019

Linie 2   Oggelsbeuren - Rupertshofen - Attenweiler - Aßmannshardt - Birkenhard - Biberach
So,21.07 Fahrten ab Freitag, 12.07. bis  Samstag, 20.07.19

Biberach Musikschule 19:40 20:40
Oggelsbeuren Rössle 08:53 13:03 16:43 19:18 20:18 21:18
Rupertshofen Rathaus 08:56 13:06 16:46 19:21 20:21 21:21
Attenweiler Schule 08:59 13:09 16:49 19:24 20:24 21:24
Aßmannshardt Krone 09:03 13:13 16:53 19:28 20:28 21:28
Birkenhard Aßmannshardter Str. 09:07 13:17 16:57 19:32 20:32 21:32
Warthausen Rathaus 09:11 13:21 17:01 19:36 20:36 21:36
Biberach Musikschule 09:15 13:30 17:10 19:40 20:40 21:40
BC Musikschule/Schützenkeller 13:35 -- 23:20 00:20 01:20 02:20
Warthausen Rathaus 13:39 17:14 23:24 00:24 01:24 02:24
Birkenhard Aßmannshardter Str. 13:42 17:17 23:27 00:27 01:27 02:27
Aßmannshardt Krone 13:46 17:21 23:31 00:31 01:31 02:31
Attenweiler Schule 13:51 17:26 23:36 00:36 01:36 02:36
Rupertshofen Rathaus 13:54 17:29 23:39 00:39 01:39 02:39
Oggelsbeuren Rössle 13:57 17:32 23:42 00:42 01:42 02:42
Biberach Kolpingstr/Tiefgarage 14:20

Bitte beachten Sie, dass von Montag bis Freitag auch die Kurse der Linien 218, 327 und 380 - ab 17 Uhr - zum Schützenbustarif angeboten werden.

sonntags

Schützenbusfahrplan2019-Druckfahrplan



Schützenbus 2019

Linie 3a  Ingerkingen - Altheim - Schemmerberg - Schemmerhofen - Warthausen - Biberach

So,21.07 Fahrten ab Freitag, 12.07. bis  Samstag, 20.07.19
BC Musikschule 16:40 19:25 20:25
Warthausen Brauerei 16:44 19:32 20:32
Ingerkingen Rathaus 09:51 13:00 17:00 19:00 20:00 21:00
Ingerkingen Sommer 09:52 13:01 17:01 19:01 20:01 21:01
Altheim Rathaus 09:56 13:05 17:05 19:05 20:05 21:05
Schemmerberg Hecht 09:59 13:08 17:08 19:08 20:08 21:08
Schemmerhofen Tankstelle 10:03 13:12 17:12 19:12 20:12 21:12
Schemmerhofen Post 10:04 13:13 17:13 19:13 20:13 21:13
Schemmerhofen Adler 10:05 13:14 17:14 19:14 20:14 21:14
Schemmerhofen Alberweiler Str. 10:06 13:15 17:15 -- -- --
Alberweiler Unterfeld 10:10 13:19 17:19 -- -- --
Röhrwangen Ortsmitte 10:13 13:22 17:22 -- -- --
Warthausen Brauerei 10:16 13:25 17:25 19:20 20:20 21:20
BC Musikschule 10:20 13:30 17:30 19:25 20:25 21:25
BC Musikschule/Schützenkeller 13:30 17:35 23:40 00:40 01:40 02:40
Warthausen Brauerei 13:34 17:39 23:44 00:44 01:44 02:44
Röhrwangen Ortsmitte 13:37 17:42 -- -- -- --
Alberweiler Unterfeld 13:41 17:46 -- -- -- --
Schemmerhofen Alberweilerstr. 13:45 17:50 -- -- -- --
Schemmerhofen Adler 13:46 17:51 23:50 00:50 01:50 02:50
Schemmerhofen Post 13:47 17:52 23:51 00:51 01:51 02:51
Schemmerhofen Tankstelle 13:48 17:53 23:52 00:52 01:52 02:52
Schemmerberg Hecht 13:52 17:57 23:56 00:56 01:56 02:56
Altheim Rathaus 13:55 18:00 23:59 00:59 01:59 02:59
Ingerkingen Biberacher Str. 13:59 18:04 00:03 01:03 02:03 03:03
Ingerkingen Rathaus 14:00 18:05 00:04 01:04 02:04 03:04

Bitte beachten Sie, dass von Montag bis Freitag auch die Kurse der Linie 318 bzw. 13 - ab 17 Uhr - zum Schützenbustarif angeboten werden.

sonntags

Schützenbusfahrplan2019-Druckfahrplan



Schützenbus 2019

Linie 3b  Alberweiler - Röhrwangen - Warthausen - Biberach

Fahrten ab Freitag, 12.07. bis  Samstag, 20.07.19
Schemmerhofen Alberweiler Str. 18:55 20:05 21:15
Alberweiler Unterfeld 18:59 20:09 21:19
Röhrwangen Ortsmitte 19:02 20:12 21:22
Warthausen Brauerei 19:05 20:15 21:25
BC Musikschule 19:09 20:19 21:29
BC Musikschule/Schützenkeller 23:30 00:40 01:45 02:50
Warthausen Brauerei 23:34 00:44 01:49 02:54
Röhrwangen Ortsmitte 23:37 00:47 01:52 02:57
Alberweiler Unterfeld 23:41 00:51 01:56 03:01
Schemmerhofen Alberweiler Str. 23:45 00:55 02:00 03:05

Bitte beachten Sie, dass von Montag bis Freitag auch die Kurse der Linie 318 bzw. 13 - ab 17 Uhr - zum Schützenbustarif angeboten werden.

Schützenbusfahrplan2019-Druckfahrplan



Schützenbus 2019

Linie 4   Stafflangen - Mittelbiberach - Biberach

So,21.07 sonntags Mo - Fr Fahrten ab Freitag, 12.07. bis  Samstag, 20.07.19
Kolpingstraße/Tiefgarage Steig 1 13:55 17:15 19:15 20:15 21:15 23:45 00:45 01:45 02:45
Riedlingerstraße/Hirsch 13:56 17:16 19:16 20:16 21:16 23:46 00:46 01:46 02:46
Altes Krankenhaus 13:57 17:17 19:17 20:17 21:17 23:47 00:47 01:47 02:47
Mittelbiberach Schügele 13:59 17:19 19:19 20:19 21:19 23:49 00:49 01:49 02:49
Mittelbiberach Adler 14:00 17:20 19:20 20:20 21:20 23:50 00:50 01:50 02:50
Mittelbiberach Rössle 14:01 17:21 19:21 20:21 21:21 23:51 00:51 01:51 02:51
Mittelbiberach Schulstr. 14:02 17:22 19:22 20:22 21:22 23:52 00:52 01:52 02:52
Mittelbiberach Oberdorf 14:03 17:23 19:23 20:23 21:23 23:53 00:53 01:53 02:53
Stafflangen Wieseler 14:06 17:26 19:26 20:26 21:26 23:56 00:56 01:56 02:56
Stafflangen Schule 14:07 17:27 19:27 20:27 21:27 23:57 00:57 01:57 02:57
Stafflangen Grüner Baum 10:05 14:08 17:28 18:32 19:06 19:37 19:28 20:15 20:28 21:28 23:58 00:58 01:58 02:58
Stafflangen Rathaus 10:06 14:09 17:29 18:33 19:07 19:38 19:29 20:16 20:29 21:29 23:59 00:59 01:59 02:59
Stafflangen Wieseler 10:07 14:10 17:30 18:34 19:08 19:39 19:30 20:17 20:30 21:30 00:00 01:00 02:00 03:00
Mittelbiberach Oberdorf 10:10 14:13 17:33 18:37 19:11 19:42 19:33 20:20 20:33 21:33 00:03 01:03 02:03 03:03
Mittelbiberach Schulstr. 10:11 14:14 17:34 18:38 19:12 19:43 19:34 20:21 20:34 21:34 00:04 01:04 02:04 03:04
Mittelbiberach Rössle 10:13 14:16 17:36 18:39 19:13 19:44 19:36 20:23 20:36 21:36 00:06 01:06 02:06 03:06
Mittelbiberach Adler 10:14 14:17 17:37 18:40 19:14 19:45 19:37 20:24 20:37 21:37 00:07 01:07 02:07 03:07
Mittelbiberach Schügele 10:15 14:18 17:38 18:41 19:15 19:46 19:38 20:25 20:38 21:38 00:08 01:08 02:08 03:08
Altes Krankenhaus 10:17 14:20 17:40 18:42 19:16 19:47 19:40 -- 20:40 21:40 00:10 01:10 02:10 03:10
Riedlingerstraße/Hirsch 10:18 14:21 17:41 18:43 19:17 19:48 19:41 -- 20:41 21:41 00:11 01:11 02:11 03:11
Felsengartenstraße 10:19 14:22 17:42 18:44 19:18 19:49 19:42 -- 20:42 21:42 00:12 01:12 02:12 03:12
Kolpingstraße/Tiefgarage Steig 1 10:20 14:23 17:43 18:45 19:19 19:50 19:43 20:30 20:43 21:43 00:13 01:13 02:13 03:13

Bitte beachten Sie, dass von Montag bis Freitag auch die Kurse der Stadtlinie 11 - ab 17 Uhr - zum Schützenbustarif angeboten werden.

D
o

, 
1

8
.0

7
. 

- 
S

a
, 

2
0

.0
7

. 
zu

s
ä

tz
li

c
h

 F
a

h
rt

 d
e

r 
L

in
ie

 
1

2
a

 
Schützenbusfahrplan2019-Druckfahrplan



Schützenbus 2019

Linie 5   Ringschnait - Winterreute - Bergerhausen - Bachlangen - Biberach

So,21.07 sonntags Fahrten ab Freitag, 12.07. bis  Samstag, 20.07.19
Biberach Bleicherstr. Nr. 1 17:32 19:20 20:20 21:20
Häusern 10:03 17:42 19:32 20:32 21:32
Ringschnait Hirsch 10:07 17:46 19:36 20:36 21:36
Winterreute Ortsmitte 10:10 17:49 19:39 20:39 21:39
Bergerhausen Ortsmitte 10:13 17:52 19:42 20:42 21:42
Bachlangen Schlehenhang 10:15 17:54 19:44 20:44 21:44
Bachlangen Hagenbuch 10:16 17:55 19:45 20:45 21:45
Biberach Freibad 10:17 17:56 19:46 20:46 21:46
Biberach ZOB Steig 9 10:20 13:42 17:59 19:49 20:49 21:49 23:27 00:27 01:27 02:27
Biberach Bleicherstr. Nr. 1 -- 18:00 19:50 20:50 21:50 23:30 00:30 01:30 02:30
Freibad/Gerster 13:46 23:33 00:33 01:33 02:33
Bachlangen Hagenbuch 13:48 23:35 00:35 01:35 02:35
Bachlangen Schlehenhang 13:49 23:36 00:36 01:36 02:36
Bergerhausen Ortsmitte 13:51 23:38 00:38 01:38 02:38
Winterreute Ortsmitte 13:54 23:41 00:41 01:41 02:41
Ringschnait Hirsch 13:57 23:44 00:44 01:44 02:44
Häusern 14:00 23:47 00:47 01:47 02:47
Biberach ZOB Steig 9 14:12 23:59 00:59 01:59 02:59
Biberach Bleicherstr. Nr. 1 14:13
Bitte beachten Sie, dass von Montag bis Freitag auch die Kurse der Linien 216, 217, 250 und 253 - ab 17 Uhr - zum 
Schützenbustarif angeboten werden.

Schützenbusfahrplan2019-Druckfahrplan



Schützenbus 2019

Linie 6   Maselheim - Laupertshausen - Ellmannsweiler - Mettenberg - Biberach

So,21.07 sonntags Fahrten ab Freitag, 12.07. bis  Samstag, 20.07.19
Biberach, Fa. KaVo, Steig 1 19:40 20:40
Heggbach 09:56 14:45 16:23 19:13 20:13 21:13
Maselheim Luxenweiler 09:58 14:47 16:25 19:15 20:15 21:15
Maselheim Hirsch 09:59 14:48 16:26 19:16 20:16 21:16
Laupertshausen Schule 10:03 14:52 16:30 19:20 20:20 21:20
Ellmannsgraben Spielplatz 10:06 14:55 16:33 19:23 20:23 21:23
Ellmannsweiler Grüner Baum 10:08 14:57 16:35 19:25 20:25 21:25
Mettenberg Rathaus 10:12 15:01 16:39 19:29 20:29 21:29
Mettenberg Im Winkel 10:13 15:02 16:40 19:30 20:30 21:30
Talfeld 10:16 15:05 16:43 19:33 20:33 21:33
An der Steige 10:17 15:06 16:44 19:34 20:34 21:34
Landwirtschaftsschule 10:17 15:06 16:44 19:34 20:34 21:34
ZOB/Bahnhof 1+2 10:20 15:09 16:47 19:37 20:37 21:37
Biberach, Fa. KaVo, Steig 1 13:30 15:12 16:55 19:40 20:40 21:40 23:30 00:30 01:30 02:30
Landwirtschaftsschule 13:35 17:00 23:35 00:35 01:35 02:35
An der Steige 13:36 17:01 23:36 00:36 01:36 02:36
Talfeld 13:36 17:01 23:36 00:36 01:36 02:36
Mettenberg Im Winkel 13:39 17:04 23:39 00:39 01:39 02:39
Mettenberg Rathaus 13:40 17:05 23:40 00:40 01:40 02:40
Ellmannsweiler Grüner Baum 13:45 17:10 23:45 00:45 01:45 02:45
Ellmannsgraben Spielplatz 13:47 17:12 23:47 00:47 01:47 02:47
Laupertshausen Schule 13:50 17:15 23:50 00:50 01:50 02:50
Maselheim Hirsch 13:55 17:20 23:55 00:55 01:55 02:55
Maselheim Luxenweiler 13:56 17:21 23:56 00:56 01:56 02:56
Heggbach 13:58 17:23 23:58 00:58 01:58 02:58

Bitte beachten Sie, dass von Montag bis Freitag auch die Kurse der Linie 5 und 215 - ab 17 Uhr - zum Schützenbustarif angeboten werden.

Schützenbusfahrplan2019-Druckfahrplan



Schützenbus 2019

Linie 7    Musikschule - Weißes Bild 

So,21.07 sonntags Fahrten ab Freitag, 12.07. bis  Samstag, 20.07.19
Musikschule 09:39 13:30 17:19 19:52 20:52 23:10 0:10 1:10 2:10
Bereitschaftspolizei 09:40 13:31 17:20 19:53 20:53 23:11 0:11 1:11 2:11
Widdersteinstraße 09:41 13:32 17:21 19:54 20:54 23:12 0:12 1:12 2:12
Krummer Weg/Hochvogelstr. 09:42 13:33 17:22 19:55 20:55 23:13 0:13 1:13 2:13
Guttenbrunnweg 09:43 13:34 17:23 19:56 20:56 23:14 0:14 1:14 2:14
Weißes Bild/Hochhaus 09:44 13:35 17:24 19:57 20:57 23:15 0:15 1:15 2:15
Weißes Bild/Neue Heimat 09:45 13:36 17:25 19:58 20:58 23:16 0:16 1:16 2:16
Georg-Schinbain-Str. 09:46 13:37 17:26 19:59 20:59 23:17 0:17 1:17 2:17
Fünf Linden 09:47 13:38 17:27 20:00 21:00 23:18 0:18 1:18 2:18
Musikschule 09:50 13:41 17:30 20:03 21:03 23:21 0:21 1:21 2:21

Bitte beachten Sie, dass von Montag bis Freitag auch die Kurse der Stadtlinien - ab 17 Uhr - zum Schützenbustarif angeboten werden.

Schützenbusfahrplan2019-Druckfahrplan



Schützenbus 2019
Linie 8   Sulmingen - Äpfingen - Barabein - Herrlishöfen - Oberhöfen - 
               Biberach

So,21.07 sonntags Fahrten ab Freitag, 12.07. bis  Samstag, 20.07.19
Biberach Fa. KaVo, Steig 2 19:07 20:07
Sulmingen 09:11 12:58 17:28 18:40 19:40 20:40
Äpfingen Kindergarten 09:13 13:00 17:30 18:42 19:42 20:42
Äpfingen Hauptstraße 09:14 13:01 17:31 18:43 19:43 20:43
Barabein 09:17 13:04 17:34 18:46 19:46 20:46
Herrlishöfen Alte Schule 09:20 13:07 17:37 18:49 19:49 20:49
Galmutshöfen Steige 09:21 13:08 17:38 18:50 19:50 20:50
Oberhöfen Steige 09:23 13:10 17:40 18:52 19:52 20:52
Boehringer Süd 09:30 13:17 17:47 18:59 19:59 20:59
Birkendorfschule 09:32 13:19 17:49 19:01 20:01 21:01
ZOB/Bahnhof 1+2 09:35 13:22 17:52 19:04 20:04 21:04
Biberach Fa. KaVo, Steig 2 14:15 13:30 18:00 19:07 20:07 21:07 23:30 00:30 01:30 02:30
St.-Josefs-Kirche 14:21 18:06 23:36 00:36 01:36 02:36
Boehringer Süd 14:23 18:08 23:38 00:38 01:38 02:38
Oberhöfen Steige 14:30 18:15 23:45 00:45 01:45 02:45
Galmutshöfen Steige 14:32 18:17 23:47 00:47 01:47 02:47
Herrlishöfen Alte Schule 14:33 18:18 23:48 00:48 01:48 02:48
Barabein 14:36 18:21 23:51 00:51 01:51 02:51
Äpfingen Hauptstraße 14:39 18:24 23:54 00:54 01:54 02:54
Äpfingen Kindergarten 14:40 18:25 23:55 00:55 01:55 02:55
Sulmingen 14:42 18:27 23:57 00:57 01:57 02:57

Bitte beachten Sie, dass von Montag bis Freitag auch die Kurse der Linie 252 - ab 17 Uhr - zum Schützenbustarif angeboten werden.

Schützenbusfahrplan2019-Druckfahrplan



Schützenbus 2019

Linie 9    Reute - Muttensweiler - Biberach

So,21.07 sonntags Fahrten ab Freitag, 12.07. bis  Samstag, 20.07.19
Musikschule 18:00 19:10 20:20
Muttensweiler Gemeindehaus 09:13 14:40 16:25 18:20 19:30 20:40
Grodt Schulbushaltestelle 09:16 14:43 16:28 18:23 19:33 20:43
Reute Blumenstr. 09:19 14:46 16:31 18:26 19:36 20:46
Musikschule 09:25 14:25 14:52 16:05 16:37 18:32 19:42 20:52 22:55 00:05 01:15 02:20
Reute Blumenstr. 14:31 16:11 23:01 00:11 01:21 02:26
Grodt Schulbushaltestelle 14:34 16:14 23:04 00:14 01:24 02:29
Muttensweiler Gemeindehaus 14:37 16:17 23:07 00:17 01:27 02:32

Bitte beachten Sie, dass von Montag bis Freitag auch die Kurse der Linie 270 - ab 17 Uhr - zum Schützenbustarif angeboten werden.

Schützenbusfahrplan2019-Druckfahrplan



Schützenbus 2019

Linie 10      Degernau - Ingoldingen - Winterstettendorf - Winterstettenstadt - Unteressendorf -  Oberessendorf - 
                   Hochdorf - Schweinhausen - Appendorf - Rißegg - Biberach

So,21.07 sonntags Fahrten ab Freitag, 12.07. bis  Samstag, 20.07.19
Kolpingstraße/Tiefgarage Steig 1 19:33 20:33
Degernau 09:47 14:12 17:27 19:00 20:00 21:00
Ingoldingen Rathaus * 09:50 14:15 17:30 19:03 20:03 21:03
Winterstettenstadt Rathaus 09:53 14:18 17:33 19:06 20:06 21:06
Winterstettendorf Kreuzbühl 09:56 14:21 17:36 19:09 20:09 21:09
Oberessendorf Rathaus 10:00 14:25 17:40 19:13 20:13 21:13
Unteressendorf Gemeindehaus 10:07 14:32 17:47 19:20 20:20 21:20
Hochdorf Rathaus 10:10 14:35 17:50 19:23 20:23 21:23
Schweinhausen 10:11 14:36 17:51 19:24 20:24 21:24
Appendorf 10:15 14:40 17:55 19:28 20:28 21:28
Rißegg Halde 10:17 14:42 17:57 19:30 20:30 21:30
Polizei/BSZ 10:19 14:44 17:59 19:32 20:32 21:32
Kolpingstraße/Tiefgarage Steig 1 10:20 13:30 14:45 18:05 19:33 20:33 21:33 23:40 00:40 01:40 02:40
Polizei/BSZ 13:33 18:08 23:43 00:43 01:43 02:43
Rißegg Halde 13:35 18:10 23:45 00:45 01:45 02:45
Appendorf 13:38 18:13 23:48 00:48 01:48 02:48
Degernau 13:40 18:15 23:50 00:50 01:50 02:50
Ingoldingen Rathaus 13:43 18:18 23:53 00:53 01:53 02:53
Winterstettenstadt Rathaus 13:46 18:21 23:56 00:56 01:56 02:56
Winterstettendorf Kreuzbühl 13:49 18:24 23:59 00:59 01:59 02:59
Oberessendorf Rathaus 13:53 18:28 00:03 01:03 02:03 03:03
Unteressendorf Gemeindehaus 14:00 18:35 00:10 01:10 02:10 03:10
Hochdorf Rathaus 14:03 18:38 00:13 01:13 02:13 03:13
Schweinhausen 14:04 18:39 00:14 01:14 02:14 03:14

Bitte beachten Sie, dass von Montag bis Freitag auch die Kurse der Linien 217 und 270 - ab 17 Uhr - zum Schützenbustarif angeboten werden.
* Während der gesperrten Ortsdurchfahrt Ingoldingen wird ab 17.07.2019 eine Ersatzhaltestelle bedient. Einzelheiten
   werden hierzu zeitnah über das Gemeindeblatt bekanntgegeben.

Schützenbusfahrplan2019-Druckfahrplan



Schützenbus 2019

Linie 11    Hummertsried - Eberhardzell - Fischbach - 
                  Ummendorf - Biberach

So,21.07 sonntags Fahrten ab Freitag, 12.07. bis  Samstag, 20.07.19
Biberach Bleicherstr. Nr. 2 19:20 20:20
Hummertsried 09:54 13:01 17:33 18:53 -- 20:50
Mühlhausen 09:57 13:04 17:36 -- 19:53 20:54
Eberhardzell Friedhof -- -- -- 18:59 -- --
Eberhardzell Umlachbrücke 10:02 13:09 17:41 -- 19:59 20:59
Eberhardzell Fischbacher Straße 10:03 13:10 17:42 19:02 20:02 21:02
Awengen 10:05 13:12 17:44 19:04 20:04 21:04
Fischbach Waldseer Str. 10:07 13:14 17:46 19:06 20:06 21:06
Fischbach Kirche 10:08 13:15 17:47 19:07 20:07 21:07
Ummendorf Fischbacher Str. 10:11 13:18 17:50 19:10 20:10 21:10
Ummendorf Ortsmitte 10:13 13:20 17:52 19:12 20:12 21:12
Ummendorf Jordanstr. 10:14 13:21 17:53 19:13 20:13 21:13
Biberach ZOB Steig 15 10:20 13:30 13:30 17:59 19:19 20:19 21:19 23:40 00:40 01:40 02:40
Biberach Bleicherstr. Nr. 2 -- 18:05 19:20 20:20 21:20 23:45 00:45 01:45 02:45
Polizei/BSZ 13:34 18:08 23:49 00:49 01:49 02:49
Ummendorf Jordanstr. 13:37 18:11 23:52 00:52 01:52 02:52
Ummendorf Ortsmitte 13:38 18:12 23:53 00:53 01:53 02:53
Ummendorf Fischbacher Str. 13:40 18:14 23:55 00:55 01:55 02:55
Fischbach Kirche 13:43 18:17 23:58 00:58 01:58 02:58
Fischbach Waldseer Str. 13:44 18:18 23:59 00:59 01:59 02:59
Awengen 13:47 18:21 00:02 01:02 02:02 03:02
Eberhardzell Fischbacher Straße 13:51 18:25 00:06 01:06 02:06 03:06
Eberhardzell Friedhof 13:52 18:26 00:07 01:07 02:07 03:07
Hummertsried 13:56 18:30 00:11 01:11 02:11 03:11
Mühlhausen 13:59 18:33 00:13 01:13 02:13 03:13

Bitte beachen Sie, dass von Montag bis Freitag auch die Kurse der Linien 216 und 253 - ab 17 Uhr - zum Schützenbustarif angeboten werden.

Schützenbusfahrplan2019-Druckfahrplan



Schützenbus 2019

Linie 12    Uttenweiler - Ahlen - Seekirch - Tiefenbach - Oggelshausen
                 Hofen - Stafflangen - Mittelbiberach

So,21.07 sonntags Fahrten ab Freitag, 12.07. bis  Samstag, 20.07.19
Kolpingstraße/Tiefgarage Steig 2 19:43 20:43
Uttenweiler Rössle 09:43 15:00 17:45 19:06 20:06 21:06
Uttenweiler Sonnenhof 09:45 15:02 17:47 19:08 20:08 21:08
Ahlen Kirche 09:49 15:06 17:51 19:12 20:12 21:12
Seekirch Rose 09:52 15:09 17:54 19:15 20:15 21:15
Tiefenbach Adler 09:55 15:12 17:57 19:18 20:18 21:18
Oggelshausen 09:58 15:15 18:00 19:21 20:08 20:21 21:21
Stafflangen Hofen 10:02 15:19 18:04 19:25 20:12 20:25 21:25
Stafflangen Grüner Baum 10:05 15:22 18:07 19:28 20:15 20:28 21:28
Stafflangen Rathaus 10:06 15:23 18:08 19:29 20:16 20:29 21:29
Stafflangen Wieseler 10:07 15:24 18:09 19:30 20:17 20:30 21:30
Mittelbiberach Oberdorf 10:10 15:27 18:12 19:33 20:20 20:33 21:33
Mittelbiberach Schulstr. 10:11 15:28 18:13 19:34 20:21 20:34 21:34
Mittelbiberach Rössle 10:13 15:30 18:15 19:36 20:23 20:36 21:36
Mittelbiberach Adler 10:14 15:31 18:16 19:37 20:24 20:37 21:37
Mittelbiberach Schügele 10:15 15:32 18:17 19:38 20:25 20:38 21:38
Kolpingstraße/Tiefgarage Steig 2 10:20 14:20 15:37 18:25 19:43 20:30 20:43 21:43 23:45 00:45 01:45 02:45
Mittelbiberach Schügele 14:24 18:29 23:49 00:49 01:49 02:49
Mittelbiberach Adler 14:25 18:30 23:50 00:50 01:50 02:50
Mittelbiberach Rössle 14:26 18:31 23:51 00:51 01:51 02:51
Mittelbiberach Schulstr. 14:27 18:32 23:52 00:52 01:52 02:52
Mittelbiberach Oberdorf 14:28 18:33 23:53 00:53 01:53 02:53
Stafflangen Wieseler 14:31 18:36 23:56 00:56 01:56 02:56
Stafflangen Rathaus 14:32 18:37 23:57 00:57 01:57 02:57
Stafflangen Grüner Baum 14:33 18:38 23:58 00:58 01:58 02:58
Stafflangen Hofen 14:36 18:41 00:01 01:01 02:01 03:01
Oggelshausen 14:40 18:45 00:05 01:05 02:05 03:05
Tiefenbach Adler 14:43 18:48 00:08 01:08 02:08 03:08
Seekirch Rose 14:46 18:51 00:11 01:11 02:11 03:11
Ahlen Kirche 14:49 18:54 00:14 01:14 02:14 03:14
Uttenweiler Sonnehof 14:53 18:58 00:18 01:18 02:18 03:18
Uttenweiler Rössle 14:55 19:00 00:20 01:20 02:20 03:20

Bitte beachen Sie, dass von Montag bis Freitag auch die Kurse der Linien 11, 218 und 380 - ab 17 Uhr - zum Schützenbustarif angeboten werden.

D
o

, 
18

.0
7.

 -
 S

a,
 

20
.0

7.
 z

u
sä

tz
li

ch
e 

F
ah

rt
 d

er
 L

i.
 1

2a
 

Schützenbusfahrplan2019-Druckfahrplan



Schützenbus 2019

Linie 12a   Dietershausen - Oberwachingen - Dieterskirch - Sauggart -
                  Uttenweiler - Alleshausen

Donnerstag, 18.07. - Samstag, 20.07.19
Dietershausen Rathaus 18:47 21:02
Oberwachingen 18:50 21:05
Dieterskirch Rathaus 18:52 21:07
Sauggart Rathaus 18:56 21:11
Uttenweiler Rössle 19:00 21:15
Uttenweiler Sonnenhof 19:02 21:17
Minderreuti 19:05 21:20
Brasenberg 19:06 21:21
Alleshausen Federseebank 19:09 21:24
Seekirch Rose 19:12 21:27
Tiefenbach Adler 19:15 21:30
Oggelshausen 19:18 20:08 21:33
Stafflangen Hofen 19:22 20:12 21:37
Stafflangen Grüner Baum 19:25 20:15 21:40
Stafflangen Rathaus 19:26 20:16 21:41
Stafflangen Wieseler 19:27 20:17 21:42
Mittelbiberach Oberdorf 19:30 20:20 21:45
Mittelbiberach Schulstr. 19:31 20:21 21:46
Mittelbiberach Rössle 19:33 20:23 21:48
Mittelbiberach Adler 19:34 20:24 21:49
Mittelbiberach Schügele 19:35 20:25 21:50
Kolpingstraße/Tiefgarage Steig 2 19:40 20:30 21:55 23:45 01:15 02:45
Mittelbiberach Schügele 23:49 01:19 02:49
Mittelbiberach Adler 23:50 01:20 02:50
Mittelbiberach Rössle 23:51 01:21 02:51
Mittelbiberach Schulstr. 23:52 01:22 02:52
Mittelbiberach Oberdorf 23:53 01:23 02:53
Stafflangen Wieseler 23:56 01:26 02:56
Stafflangen Rathaus 23:57 01:27 02:57
Stafflangen Grüner Baum 23:58 01:28 02:58
Stafflangen Hofen 00:01 01:31 03:01
Oggelshausen 00:05 01:35 03:05
Tiefenbach Adler 00:08 01:38 03:08
Seekirch Rose 00:11 01:41 03:11
Alleshausen Federseebank 00:14 01:44 03:14
Brasenberg 00:17 01:47 03:17
Minderreuti 00:18 01:48 03:18
Uttenweiler Sonnenhof 00:21 01:51 03:21
Uttenweiler Rössle 00:23 01:53 03:23
Sauggart Rathaus 00:27 01:57 03:27
Dieterskirch Rathaus 00:31 02:01 03:31
Oberwachingen 00:33 02:03 03:33
Dietershausen Rathaus 00:36 02:06 03:36

Bitte beachen Sie, dass von Montag bis Freitag auch die Kurse der Linien 11, 218 und 380
ab 17 Uhr zum Schützenbustarif angeboten werden.

Schützenbusfahrplan2019-Druckfahrplan



Schützenbus 2019
Linie 13    Wennedach - Reinstetten - Goppertshofen - Ochsenhausen - Hattenburg
                  Mittelbuch - Fischbach - Ummendorf

So,21.07 sonntags Fahrten ab Freitag, 12.07. bis  Samstag, 20.07.19
Biberach Bleicherstr. Nr. 1 19:20 20:20
Wennedach 09:38 12:48 17:17 18:37 19:37 20:37
Reinstetten Adler 09:42 12:52 17:21 18:41 19:41 20:41
Goppertshofen 09:46 12:56 17:25 18:45 19:45 20:45
Ochsenhausen Ulmer Str. 09:49 12:59 17:28 18:48 19:48 20:48
Ochsenhausen Grieser 09:52 13:02 17:31 18:51 19:51 20:51
Ochsenhsn. Brühlstr. Ecke Memminger Str. 09:53 13:03 17:32 18:52 19:52 20:52
Ochsenhausen ZOB Steig 11 09:54 13:04 17:33 18:53 19:53 20:53
Hattenburg 09:58 13:08 17:37 18:57 19:57 20:57
Mittelbuch Dürnachstr 10:03 13:13 17:42 19:02 20:02 21:02
Fischbach Abzw. Möselsberg 10:05 13:15 17:44 19:04 20:04 21:04
Fischbach Kirche 10:07 13:17 17:46 19:06 20:06 21:06
Ummendorf Fischbacher Str 10:09 13:19 17:48 19:08 20:08 21:08
Ummendorf Ortsmitte 10:11 13:21 17:50 19:10 20:10 21:10
Ummendorf Jordanstr. 10:12 13:22 17:51 19:11 20:11 21:11
Biberach Jordanbad B312 10:14 13:24 17:53 19:13 20:13 21:13
Biberach ZOB Steig 1+2 10:20 13:30 13:30 17:59 19:19 20:19 21:19 23:30 00:30 01:30 02:30
Biberach Bleicherstr. Nr. 1 -- 18:05 19:20 20:20 21:20 23:35 00:35 01:35 02:35
Biberach Jordanbad L307 13:37 18:11 23:41 00:41 01:41 02:41
Ummendorf Jordanstr. 13:39 18:13 23:43 00:43 01:43 02:43
Ummendorf Ortsmitte 13:40 18:14 23:44 00:44 01:44 02:44
Ummendorf Fischbacher Str 13:41 18:15 23:45 00:45 01:45 02:45
Fischbach Kirche 13:42 18:16 23:46 00:46 01:46 02:46
Fischbach Abzw. Möselsberg 13:44 18:18 23:48 00:48 01:48 02:48
Mittelbuch Dürnachstr 13:46 18:20 23:50 00:50 01:50 02:50
Hattenburg 13:51 18:25 23:55 00:55 01:55 02:55
Ochsenhausen ZOB Steig 11 13:55 18:29 23:59 00:59 01:59 02:59
Ochsenhsn. Brühlstr. Ecke Memminger Str. 13:56 18:30 00:00 01:00 02:00 03:00
Ochsenhausen Grieser 13:57 18:31 00:01 01:01 02:01 03:01
Ochsenhausen Ulmer Str. 13:59 18:33 00:03 01:03 02:03 03:03
Goppertshofen 14:02 18:36 00:06 01:06 02:06 03:06
Reinstetten Adler 14:06 18:40 00:10 01:10 02:10 03:10
Wennedach 14:10 18:44 00:14 01:14 02:14 03:14
Bitte beachen Sie, dass von Montag bis Freitag auch die Kurse der Linien 250 und 252 - ab 17 Uhr - zum Schützenbustarif angeboten werden.

Schützenbusfahrplan2019-Druckfahrplan



Schützenbus 2019
Linie 14    Rottum - Steinhausen a.d. Rottum - Füramoos -
                 Mittelbuch - Fischbach - Ummendorf

So,21.07 sonntags Fahrten ab Freitag, 12.07. bis  Samstag, 20.07.19
Biberach Bleicherstr. Nr. 3 19:25 20:25
Rottum 09:44 12:56 17:28 18:48 19:48 20:48
Ehrensberg Krone 09:45 12:57 17:29 18:49 19:49 20:49
Steinhausen a.d. Rottum 09:48 13:00 17:32 18:52 19:52 20:52
Englisweiler 09:50 13:02 17:34 18:54 19:54 20:54
Bellamont Hirsch 09:53 13:05 17:37 18:57 19:57 20:57
Füramoos 09:57 13:09 17:41 19:01 20:01 21:01
Dietenwengen 10:02 13:14 17:46 19:06 20:06 21:06
Mittelbuch Rose 10:06 13:18 17:50 19:10 20:10 21:10
Fischbach Kirche 10:10 13:22 17:54 19:14 20:14 21:14
Ummendorf Fischbacher Str. 10:12 13:24 17:56 19:16 20:16 21:16
Ummendorf Ortsmitte 10:13 13:25 17:57 19:17 20:17 21:17
Ummendorf Jordanstr. 10:14 13:26 17:58 19:18 20:18 21:18
Biberach ZOB Steig 11 10:20 13:35 13:35 18:04 19:24 20:24 21:24 23:30 00:30 01:30 02:30
Biberach Bleicherstr. Nr. 3 -- 18:10 19:25 20:25 21:25 23:35 00:35 01:35 02:35
Ummendorf Jordanstr. 13:43 18:17 23:43 00:43 01:43 02:43
Ummendorf Ortsmitte 13:44 18:18 23:44 00:44 01:44 02:44
Ummendorf Fischbacher Str. 13:45 18:19 23:45 00:45 01:45 02:45
Fischbach Kirche 13:47 18:21 23:47 00:47 01:47 02:47
Mittelbuch Adler 13:50 18:24 23:50 00:50 01:50 02:50
Dietenwengen 13:53 18:27 23:53 00:53 01:53 02:53
Füramoos 13:57 18:31 23:57 00:57 01:57 02:57
Bellamont Hirsch 14:00 18:34 00:00 01:00 02:00 03:00
Englisweiler 14:03 18:37 00:03 01:03 02:03 03:03
Steinhausen a.d. Rottum 14:05 18:39 00:05 01:05 02:05 03:05
Ehrensberg Krone 14:08 18:42 00:08 01:08 02:08 03:08
Rottum 14:09 18:43 00:09 01:09 02:09 03:09

Bitte beachen Sie, dass von Montag bis Freitag auch die Kurse der Linien 250 und 253 - ab 17 Uhr - zum Schützenbustarif angeboten werden.

Schützenbusfahrplan2019-Druckfahrplan


